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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12/21 01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22

1. ACADEMIA DA SAÚDE - PRAÇA JOSÉ DEMERVAL PINTO 471.482,50 % Período: 17,76% 34,81% 27,51% 19,92% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  11.857,92 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. CANTEIRO DE OBRAS  21.082,40 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  2.687,09 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. PAVIMENTAÇÃO  20.030,53 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. MEIO FIO  3.601,27 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. PAISAGISMO  7.548,77 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. ALVENARIA E ACABAMENTO  38.889,24 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. PINTURA E REVESTIMENTOS  35.660,12 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. ESQUADRIAS  11.952,35 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. HIDRÁULICO  8.358,08 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. PROTEÇÃO DO PASSEIO PÚBLICO  26.413,09 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. SANITÁRIO  6.526,05 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. ELÉTRICO  7.337,90 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.14. ESTRUTURAL - FUNDAÇÃO E VIGAS DE TRAVAMENTO 26.847,15 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.15. ESTRUTURAL - VIGAS E VIGAS BALDRAME  72.070,16 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.16. ESTRUTURAL - PILAR E ESCADAS  47.674,58 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.17. ESTRUTURAL - LAJE  19.565,45 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.18. MURO CONTENÇÃO  22.161,19 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.19. COBERTURA  11.541,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.20. EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA  34.289,09 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.21. LIXEIRA  2.264,68 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.22. MURO DE DIVISA  33.123,43 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                           ACADEMIA DA SAÚDE - PRAÇA JOSÉ DEMERVAL PINTO0

Item Descrição

%: 17,76% 34,81% 27,51% 19,92% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 15.984,91 31.329,94 24.757,88 17.927,27 - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 67.755,16 132.798,02 104.941,08 75.988,24 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 83.740,07 164.127,96 129.698,96 93.915,51 - - - - - - - 

%: 17,76% 52,57% 80,08% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 15.984,91 47.314,85 72.072,73 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 67.755,16 200.553,18 305.494,26 381.482,50 381.482,50 381.482,50 381.482,50 381.482,50 381.482,50 381.482,50 381.482,50 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 83.740,07 247.868,03 377.566,99 471.482,50 471.482,50 471.482,50 471.482,50 471.482,50 471.482,50 471.482,50 471.482,50 

Local Responsável Técnico

Nome: BRUNO AZEVEDO SANTOS

CREA/CAU: 2012122585

Data ART/RRT: 

sexta-feira, 24 de setembro de 2021

CORDEIRO RJ

Total:    R$ 471.482,50
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1. ACADEMIA DA SAÚDE - PRAÇA JOSÉ DEMERVAL PINTO 471.482,50 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  11.857,92 % Período:

1.2. CANTEIRO DE OBRAS  21.082,40 % Período:

1.3. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  2.687,09 % Período:

1.4. PAVIMENTAÇÃO  20.030,53 % Período:

1.5. MEIO FIO  3.601,27 % Período:

1.6. PAISAGISMO  7.548,77 % Período:

1.7. ALVENARIA E ACABAMENTO  38.889,24 % Período:

1.8. PINTURA E REVESTIMENTOS  35.660,12 % Período:

1.9. ESQUADRIAS  11.952,35 % Período:

1.10. HIDRÁULICO  8.358,08 % Período:

1.11. PROTEÇÃO DO PASSEIO PÚBLICO  26.413,09 % Período:

1.12. SANITÁRIO  6.526,05 % Período:

1.13. ELÉTRICO  7.337,90 % Período:

1.14. ESTRUTURAL - FUNDAÇÃO E VIGAS DE TRAVAMENTO 26.847,15 % Período:

1.15. ESTRUTURAL - VIGAS E VIGAS BALDRAME  72.070,16 % Período:

1.16. ESTRUTURAL - PILAR E ESCADAS  47.674,58 % Período:

1.17. ESTRUTURAL - LAJE  19.565,45 % Período:

1.18. MURO CONTENÇÃO  22.161,19 % Período:

1.19. COBERTURA  11.541,96 % Período:

1.20. EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA  34.289,09 % Período:

1.21. LIXEIRA  2.264,68 % Período:

1.22. MURO DE DIVISA  33.123,43 % Período:

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                           0
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12

11/22

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PMv3.0.4 3 / 4



I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                           0

Item Descrição

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

sexta-feira, 24 de setembro de 2021

CORDEIRO RJ

Total:    R$ 471.482,50
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